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Prof. Dr. Ali BAKKAL

EDİTÖRDEN

Değerli Katre Okuyucuları!

Bu sayımızla birlikte üç yılı geride bırakmış oluyoruz. Bana san-
ki Katre’yi yeni çıkarmaya başlamışız gibi geliyor. Ama zaman çabuk 
geçiyor. Dergimizin de bu arada belli bir seviye ve istikrarı yakaladığını 
söyleyebilirim. 6. sayımızda çoğunlukla adaletle ilgili makaleleri bula-
caksınız. Sayının hazırlanmasında emeği geçen çalışma arkadaşlarıma, 
hakemlere, yazarlara ve hassaten İstanbul İlim ve Kültür Vakfı’nın de-
ğerli yöneticilerine teşekkürlerimi arz ediyorum.

Bu sayımızda ikisi İngilizce olmak üzere toplamda on adet ha-
kemli makale bulunmaktadır. İlk makalede Dr. Küçük Ali KAHVECİ, 
Bediüzzaman Said Nursi’nin bir erdem olarak adalet anlayışını incele-
mektedir. Küçük Ali makalesinde, Nursî’ye göre adaletin kâinatta, in-
sanda ve hukukta nasıl tezahür ettiğini göstermeye çalışmaktadır.

Malezya Kebangsaan Milli Üniversitesi öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. İbrahim ABU BAKAR, “Theological Anthropology in the 
Works of Nursi” başlıklı İngilizce makalesinde daha çok Bediüzzaman 
Said Nursî’nin Sözler isimli eserine dayanarak Nursî’ye göre dini ant-
ropoloji konusunu masaya yatırmaktadır.
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Yine Malezya Uluslararası İslâm Üniversitesi öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Abdelaziz BERGHOUT, “Adalet: Hilkatin Haki-
kati ve Hakiki Medeniyet (İlâhî İsimlerin Dinamikleri Hakkında Bazı 
Mülahazalar ve Risale-i Nur’daki Adaletli Zihin)” başlıklı çok tablolu 
makalesinde çeşitli yönleriyle adalet konusunu açıklığa kavuşturmaya 
çalışmaktadır. 

Dr. Öğretim Üyesi Ali KUYAKSİL, “Said Nursi’nin Kamu Dü-
zenine ve Asayişe Katkısı Açısından Müsbet Hareket Anlayışının Öne-
mi” konusu incelemekte ve sonuç itibariyle FETÖ ile Risale-i Nur ara-
sında hiçbir ilgisi bulunmadığı gerçeğini ortaya koymaktadır.

Prof. Dr. Ali BAKKAL, “Bediüzzaman Said Nursi ve Fıkıh Ge-
leneği” başlıklı makalesinde Nursî’nin teorik olarak gelenekçi çizgiye 
yakın görünmekle birlikte, uygulama alanına inildiğinde burada Müs-
lümanları rahatlatacak pek çok orijinal görüşün sahibi olduğunu açık-
lamaktadır.

Prof. Dr. Şadi EREN, “Kur’anî Perspektiften Adalet ve Zulüm 
Kavramlarına Genel Bir Bakış” başlıklı makalesinde adalet ve zulüm 
kavramlarına Kur’an merkezli açıklama getirmekte ve zulümden adale-
te geçebilmenin bazı esaslarına dikkat çekmektedir.

ABD, Indiana Üniversitesi’inde Yakındoğu Dilleri Kültürleri 
Bölümünde Arapça ve İslâmî Araştırmalar alanında akademik çalış-
malarına devam eden Prof. Dr. Asma AFSARUDDİN “Taking Faith to 
Heart: Reconciliation and Fraternal Love in Islamic Thought” başlıklı 
İngilizce makalesinde Taberî, Kurtubî, İbn Kesîr, Muhammed Abduh 
ve Said Nursî’ye dayanarak “İslam düşüncesinde uzlaşma ve kardeşlik 
sevgisi” konusunu açıklamaktadır.

Suudi Arabistan’da Uluslararası İslâm Fıkıh Akademisi üyesi 
Prof. Dr. Muhammed er-RÛKÎ “Risâle-i Nur’da Adalet-İbadet İlişkisi” 
başlıklı makalesinde Risâle-i Nur’da adalet ve ibadet kavramları ara-
sındaki ilişki biçimlerini izah etmektedir.
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Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü öğretim üyelerinden 
Prof. Dr. Levent ÜNLÜ, “Tabiattaki Adalet Düzenleyicileri: Böcekler” 
başlıklı makalesinde böceklerin, insanoğlunun en büyük yardımcıları 
olduklarını; kâinatta hiçbir şeyin boşa yaratılmadığını, böceklerin ilahi 
bir düzen içerisinde kendilerine verilen görevleri mükemmel bir şekilde 
yerine getirdiklerini anlatmaktadır. 

Fen Fakültesi, Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Bölümü, Uzay 
Fiziği Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr. Zeki Eker “Modern 
Bilim ve Risale-i Nur Penceresinden Heyula Esir ve Yedi Kat Sema” 
başlıklı makalesinde uzay fiziğiyle ilgili en son bilgilerden hareketle 
heyula ve yedi kat gök konularına orijinal yorumlar getirmektedir.

Diğer Yazılar kısmında ise merhum Prof. Dr. Nevzat Yalçın-
taş’ın “Bediüzzaman’da Kardeşlik ve Birlik Çağrısı” başlıklı yazısını, 
Gaziantep Üniversitesi öğretim görevlisi Abdülkadir Menek’in 2017 
yılında İstanbul İlim ve Kültür Vakfı tarafından düzenlenen “Kuran ve 
Sünnet Rehberliğinde Bir İman Hizmeti; Müspet Hareket” alt başlığını 
taşıyan 11. Uluslararası Bediüzzaman Sempozyumunun tanıtım ve de-
ğerlendirme yazısını ve Sempozyum Düzenleme Heyeti adına Vakfın 
İcra Kurulu Başkanı Said Yüce’nin okuduğu Sempozyum Sonuç Bil-
dirgesini bulacaksınız.

Bu sayıya kadar makaleleri e.mail yoluyla kabul ediyor, hakem-
lik işlemlerini de yine aynı yolla gerçekleştiriyorduk. Fakat bu sayıdan 
sonra Katre ile ilgili bütün işlemler dergipark adresi üzerinden olacak-
tır. Bu sebeple yazarlarımızın bütün işlemlerini dergipark üzerinden 
gerçekleştirmelerini rica ederiz. 

Ayrıca bu sayıdan itibaren yazarlarımızın makalelerini sadece 
APA alıntı stiline göre yazmaları gerekmektedir. Yazarlarımızın bu ko-
nuda da bizi anlayışla karşılamalarını arzu ediyoruz.

Yedinci sayımızda buluşmak üzere…




